様式第４号

年　　　月　　　日

島根県知事　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

外国人観光客誘致事業補助金（概算払）請求書
　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定があったこの補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．補助金の請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）

　　　　交 付 決 定 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金受領済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
        今 回 請 求 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　残　　　　　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　２．概算払い請求を行う理由
（注）精算払の場合は、標題の「（概算払）」の文字及び２の項目を削除すること